
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 388,000 370,000 18,000

200 세외수입 57,090 39,090 18,000

210 경상적세외수입 1,274 1,000 274

216 이자수입 1,274 1,000 274

216-01 공공예금이자수입 1,274 1,000 274

< 주민생활과 > 1,274 1,000 274

  ◎ 이자수입 1,274 1,000 274경정 1,274,000원*1년

220 임시적세외수입 55,816 38,090 17,726

222 잉여금 558 2,000 △1,442

222-01 순세계잉여금 558 2,000 △1,442

< 주민생활과 > 558 2,000 △1,442

  ◎ 순세계잉여금 558 2,000 △1,442경정 558,000원*1년

223 이월금 43,377 18,000 25,377

223-01 국고보조금사용잔액 34,702 14,400 20,302

< 주민생활과 > 34,702 14,400 20,302

  ◎ 국비보조금 사용잔액 34,702 14,400 20,302경정 34,702,000원*1년

223-02 시·도비보조금사용잔액 8,675 3,600 5,075

< 주민생활과 > 8,675 3,600 5,075

  ◎ 시도비보조금 사용잔액 8,675 3,600 5,075경정 8,675,000원*1년

228 잡수입 8,500 15,615 △7,115

228-09 기타잡수입 8,500 15,615 △7,115

< 주민생활과 > 8,500 15,615 △7,115

  ◎ 부당이득금등 회수수입 8,500 15,615 △7,115경정 8,500,000원*1년

229 지난년도수입 3,381 2,475 906

229-01 지난년도수입 3,381 2,475 906

< 주민생활과 > 3,381 2,475 906

  ◎ 과년도 회수수입 3,381 2,475 906경정 3,381,000원*1년


